Typy špeciálnych LED pásov:
1. LED Flexea Double - dvojradový pás
Model Farba LED Počet LED Typ LED Napájanie Krytie Rozmery Výkon
CL-LR3528-1200-24 W/R/G/B/Y 1200 3528 24VDC IP20 5000x15 96W
2. LED Flexea RGBW - štvorfarebný pás
Model Farba LED Počet LED Typ LED Napájanie Krytie Rozmery Výkon
CL-LR3528RGBW RGBW 600 3528 24VDC IP20 5000x12 40W
CL-LR3528RGBW-W RGBW 600 3528 24VDC IP66 5000x13 40W
Ovládač:
Rozmery:
Napájanie:
Výkon:
Riadenie
1
Tento LED pás je charakteristický zvýšenou svietivosťou ( 1400 lm/1m ), ktorá je dosiahnutá dvojradovým osadením
LED SMD 3528 v počte 240ks/1m, je vhodný pre osvetlenie v kratších dĺžkach, s požiadavkou na vyšší výkon.
Špeciálny LED pás, ktorý umožňuje individuálne riadenie štyroch farieb na jednom páse. Pre každú farbu je osadená
samostatná LED SMD3528 (červená, zelená, modrá, biela), ovládanie cez DMX ovládač, zapojenie RGBW alebo RGB.
i
LED Flexea Special - špeciálne LED pásy
5. TOP Brightness - výkonové pásy so 4-čipovými LED.
6. Dynamic - efektové pásy s možnosťou programovania.
7. DIP - špeciálne vodotesné pásy.
1. Double - dvojradové pásy.
2. RGBW - pásy s kombináciou RGB a biela.
3. Side - pásy s bočným vyžarovaním.
4. Streamy - jednofarebné pásy s efektom.
MIKRA svetlo inak, s.r.o.   Zimná 94, 052 01 Spišská Nová Ves
Tel/Fax: 053 4298850 / 053 4298851  Web/mail: www.mikralight.sk / mikra@mikralight.sk
DMX - 6 kanálov (R,G,B,W,S,D )
72x92x43 mm
LUG-DMX6 OUT4LOOP
5V-24VDC
4A/kanál
Model Farba LED Počet LED Typ LED Napájanie Krytie Rozmery Výkon
GL-FS-300 W/R/G/B/Y 300 4008 12VDC IP20 / IP65 5000x5 24W
Model Farba LED Počet LED Typ LED Napájanie Krytie Rozmery Výkon
GL-FK-270 W/R/G/B/Y 270 3528 12VDC IP20   5000x10 22W
GL-FM-300 W/R/G/B/Y 300 5050 12VDC IP20   5000x12 72W
Ovládač:
Rozmery:
Napájanie:
Výkon:
Riadenie:
Model Farba LED Počet LED Typ LED Napájanie Krytie Rozmery Výkon
CL-LR3535WW300 2000K 300 3535 12/24VDC IP20 5000x10 60W
CL-LR3535W300 6500K 300 3535 12/24VDC IP20 5000x10 60W
2
5. LED Flexea TOP Brightness - výkonné LED pásy - Golden Color
LED pás je osadený štvorčipovými SMD3535, je vhodný najmä pre aplikácie s požiadavkou najvernejšej teplej bielej,
tzv. zlatá farba - 2000K, pásy sú aj vo verzii s vyšším krytím.
GL-CT-F
Tel/Fax: 053 4298850 / 053 4298851  Web/mail: www.mikralight.sk / mikra@mikralight.sk
MIKRA svetlo inak, s.r.o.   Zimná 94, 052 01 Spišská Nová Ves
218x163x73 mm
12-24VDC
6A/3kanály
RGB, manual dimmer
i
LED Flexea Special - špeciálne LED pásy
3. LED Flexea Side - pásy s bočným vyžarovaním
4. LED Flexea Streamy - jednofarebné pásy s efektom
Oproti štandardným jednofarebným LED pásom, prináša navyše možnosť dynamického efektu - bežiace svetlo,
ovládanie bežným ovládačom, alebo DMX512, deliteľný po 9led-SMD3528 alebo 3led-SMD5050, krytie aj IP65-IP68.
LED pás je osadený SMD4008, umožňuje bočné vyžarovanie svetla ( kolmo na líniu pásu ), vo vyžarovacom uhle 90°,
takže je vhodný najmä na osvetlenie kruhových línii a všade tam, kde ohyby bežných pásov nepostačujú.
prechody, plávajúci efekt a pod. Pre náročnejších užívateľov je možnosť vytvárať vlastné programy, s použitím
programovateľných SD ovládačov.
Model Farba LED Počet LED Typ LED Napájanie Krytie Rozmery Výkon
IL-LR5060RGB120 RGB 120 5060 12VDC IP65 5000x15 30W
GL-CB-RGB RGB 150 5050 12VDC IP20 5000x12 36W
Ovládač: IL-SVIS09
Rozmery: 80x50x25 mm
Napájanie: 9 - 12VDC
Riadenie: 24 programov
Ovládač: IL-VIS2
Rozmery: 130x90x49 mm
Napájanie: 230V
Riadenie:
Tieto pásy sú vhodné pre akékoľvek aplikácie s požiadavkou na absolútnu vodotesnosť. DIP LED v silikonovej tube
sa vyznačujú ľahkou inštaláciou a vysokým svetelným výkonom, sú ideálne pre dekoratívne, podhladinové osvetlenie.
Model Farba LED Počet LED Typ LED Napájanie Krytie Rozmery Výkon
GL-FD-96 W/R/G/B/Y 96 DIP 12VDC IP68 965x12 8W
3
MIKRA svetlo inak, s.r.o.   Zimná 94, 052 01 Spišská Nová Ves
Tel/Fax: 053 4298850 / 053 4298851  Web/mail: www.mikralight.sk / mikra@mikralight.sk
Dynamické alebo tzv. magic pásy, prinášajú okrem štandardných RGB funkcií aj ďalšie možnosti efektného využitia.
7. LED Flexea DIP - vodotesné LED pásy
i
LED Flexea Special - špeciálne LED pásy
Externé ovládače umožňujú vybrať z uložených programov rôzne variácie svetelných efektov  - bežiace svetlo, reverzy,
programovateľný SD
6. LED Flexea Dynamic - inteligentné pásy, aj s možnosťou programovania